<sup>35</sup> Zie ← BP 1182 p 415r 01 ma 02-05-1401, verkoop van deze goederen.

atque peciam hereditatis sitam ibidem contigue retro predictam partem dicti muri et que pecia hereditatis continet in latitudine XXII et dimidiam pedatas minus uno pollice et tendit a dicta parte antiqui muri predicti usque ad aquam ibidem simul cum muro lapideo ibidem juxta predictam aquam fundato et constructo (dg: salvo quam) quos' domum aream partem antiqui muri cloacam cum suo fundo (dg: peciam) et peciam hereditatis dictus Theodericus Ludinc filius quondam Walteri Ludings erga dominum Theodericum Venbossche presbitrum Hermannum fratres liberos quondam Henrici Venbossche Theodericum filium quondam Johannis Bathen soen Arnoldum Heer (dg: j) generos dicti quondam Henrici Venbossche Jacobum Theodericum et Martinum fratres liberos quondam Martini filii naturalis quondam Jacobi dicti Cop Govij et Johannem dictum Moerwater emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte) supportavit cum litteris #et aliis# et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti Theoderici Ludinc deponere. Testes Heijme et Jacobus datum sexta post Lucie.

BP 1184 f 232v 05 vr 18-12-1405.

Bartholomeus Spijrcinc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bartholomeus Spijrcinc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 232v 06 vr 18-12-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper {Petrus zvw mr Johannes Goutsmijt} 28½ Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

{Nr 06 en 07 zijn met twee verticale halen in de linker marge verbonden met 09}.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXVIII et dimidium Engels nobel vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 232v 07 vr 18-12-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper {Petrus zvw mr Johannes Goutsmijt} 27 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1407) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXVII Engels nobel vel valorem a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 232v 08 vr 13-11-1405.

Willelmus van Beest droeg over aan Wolterus van Rullen, tbv Johannes van der Hautart 125 oude schilden, die hij middels de hoofdsom(?) had verkregen op Henricus Mestel.

Willelmus de Beest C et XXV aude scilde quos ipse mediante summa capitali #obtinuit# (dg: prolata per scabinos de Helmont et alata a scabinis in Buscoducis ut dicebat) ad et supra (dg: Henricum M[est]el ut dicebat legitime supportavit W) Henricum Mestel #ut dicebat# legitime supportavit Woltero de Rullen ad opus Johannis van der Hautart. Testes Jorden et Gheel datum feria sexta post Martini.